



Gdańsk, dnia 28.10.2013 r.

ZP/415/051/R/13

Dotyczy: Roboty budowlane związane z nadbudową budynku Wydziału Mechanicznego o jedną kondygnację, przebudową i remontem Laboratorium Spawalnictwa i Laboratorium Obrabiarek i Procesów Technologicznych Wydziału Mechanicznego oraz przebudową i adaptacją budynku Laboratorium Maszyn i Systemów Okrętowych Wydziału Oceanotechniki i Okrętownictwa wraz z dociepleniem i przebudową elewacji części laboratoryjnej Wydziału Mechanicznego Politechniki Gdańskiej, zlokalizowane w Gdańsku-Wrzeszczu przy ul. Siedlickiej 1

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907), informuje, iż w dniu **25.10.2013** wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiający prezentuje poniżej.

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej np. NORMA, Excel.
Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową (rysunkową) w wersji edytowalnej?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje ww. dokumentacją w formie edytowalnej.

Pytanie 2:

Czy jeśli otrzymamy od Zamawiającego zaproszenie do uczestnictwa w aukcji elektronicznej musimy wziąć w niej udział? Czy nie przystąpienie do aukcji elektronicznej grozi wykluczeniem z postępowania? Czy można pozostać przy pierwotnej cenie oferty, przedstawionej w wersji papierowej? Prosimy o umieszczenie załączników do SIWZ w wersji elektronicznej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż wykonawcy ubiegający się o zamówienie w postępowaniu, w którym ma być przeprowadzona aukcja elektroniczna nie muszą brać w niej udziału. Mogą zdecydować się na złożenie bardziej korzystnej oferty pisemnej i później nie zmieniać jej w toku aukcji elektronicznej. W takiej sytuacji ich oferty pisemne będą podlegały automatycznej ocenie w toku aukcji elektronicznej na równi z ofertami tych wykonawców, którzy zdecydują się „poprawić” swoje oferty składając postąpienia w toku aukcji elektronicznej. Udział w aukcji elektronicznej nie jest zatem obowiązkowy, a więc wykonawcy biorący udział w postępowaniu nie muszą nawet dysponować podpisem elektronicznym.

Załączniki do SIWZ zostały umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w wersji elektronicznej.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

KANCLERZ

mgr inż. Marek Tłok

.....
Kierownik Zamawiającego lub
osoba upoważniona